



UNIUNEA EUROPEANĂ

GUVERNUL ROMÂNIEI
MINISTERUL MUNCII, FAMILIEI,
PROTECȚIEI SOCIALE ȘI
PERSOANELOR VÂRSTNICE
AMPOSDRUFondul Social European
POSDRU 2007-2013Instrumente Structurale
2007-2013AGENZIA NAȚIONALĂ PENTRU
OCUPAREA FORȚEI DE MUNCĂ
OIPOSDRU**Investește în oameni I****FONDUL SOCIAL EUROPEAN****Programul Operațional Sectorial pentru Dezvoltarea Resurselor Umane 2007 - 2013****Axa prioritară 4 „Modernizarea Serviciului Public de Ocupare”****Domeniul major de intervenție 4.1 „Întărirea capacității SPO pentru furnizarea serviciilor de ocupare”****Titlul proiectului: "Bursa Locurilor de Muncă Online (BLMO)"****Contract nr. : POSDRU/123/4.1/S/134077****S.C. ROGEPA SRL Baia Mare****Sediul: Baia Mare, Str.Alexandru Odobescu, Nr.4, Ap.27, Jud.Maramureș****Cod fiscal: 17465108****Tel./Fax: 0362.401940, 0262420586 / 0262.218451****Nota privind estimarea valorii****contractului de achiziție a serviciilor de furnizare consumabile**

Beneficiar	SC ROGEPA SRL
Titlul proiectului POSDRU	"Bursa Locurilor de Muncă Online (BLMO)"
ID proiect POSDRU	POSDRU/123/4.1/S/134077
Linia de finanțare:	Alte tipuri de costuri- Cheltuieli pentru derularea proiectului: 5000 lei Cheltuieli indirecte- Materiale consumabile: 1500 lei
Denumirea contractului de achiziție	Servicii de furnizare consumabile
Obiectul contractului de achiziție	Servicii de furnizare consumabile (rechizite de birou, papetărie) pentru proiectul pentru proiectul ID134077, cartus imprimanta, CD printabil, Dosar PVC cu sina, Folie protecție, Hartie A4 , 80 gr., Biblioraft 75 mm/50 mm plastificat, Plicuri B4 cu burduf 50 mm, Separatoare carton cu perforatii standard, 240x105 mm, 100 buc/set (2 seturi),
Cod CPV	30197642-8; 30125100-2, 30234300-1, 22852000-7, 30192000-1, 30197644-2, 30199500-5, 30199230-1, 30199600-6,

Evaluarea contractului de achiziție de servicii de furnizare consumabile pentru proiect se realizează în conformitate cu regulile privind estimarea valorii contractelor de achiziție publică prevăzute în OUG 34/2006 cu modificările și completările ulterioare, după cum urmează:

Nr.crt	Descrierea serviciului	Cantitate	Pret estimat (cu TVA) Lei	Total
1.	Cartus imprimanta cod CPV 30125100-2	80	32	2560



UNIUNEA EUROPEANĂ

GUVERNUL ROMÂNIEI
MINISTERUL MUNCII, FAMILIEI,
PROTECȚIEI SOCIALE ȘI
PERSOANELOR VĂRSTNICE
AMPOSDRUFondul Social European
POSDRU 2007-2013Instrumente Structurale
2007-2013AGENCIA NAȚIONALĂ PENTRU
OCUPAREA FORȚEI DE MUNCĂ
OIPOSDRU**Investește în oameni I****FONDUL SOCIAL EUROPEAN****Programul Operațional Sectorial pentru Dezvoltarea Resurselor Umane 2007 - 2013****Axa prioritară 4 „Modernizarea Serviciului Public de Ocupare”****Domeniul major de intervenție 4.1 „Întărirea capacității SPO pentru furnizarea serviciilor de ocupare”****Titlul proiectului: "Bursa Locurilor de Muncă Online (BLMO)"****Contract nr. : POSDRU/123/4.1/S/134077**

2.	CD/DVD printabil cod CPV 30234300-1	50 buc/set 5 seturi=300	64 lei/set	320
3.	Dosar PVC cu șină cod CPV 30234300-1	400	0,7	280
4.	Hartie A4 , 80 gr cod CPV 22852000-7	150	14	2100
5.	Biblioraft 75 mm/50 mm plastificat cod CPV 30192000-1	150	7	1050
6.	Plicuri B4 cu burduf 50 mm cod CPV 30197644-2	100	1,5	150
7.	Separatoare carton cu perforatii standard, 240x105 mm, cod CPV 30199600-6	100buc/set 5 seturi	8	40
Total lei cu TVA				6500 lei
Total euro (curs euro 4,5015 din martie. 2014- inforeuro)				1444 euro

Ca urmare a valorii rezultate reprezentantul legal al SC ROGEP SRL decide ca serviciile de furnizare consumabile, in conformitate cu art. 19 din OUG 34/2006, să fie achiziționate direct.

*Avizat, Sabău Sergiu**Întocmit, Marinescu Liviana,**Expert implementare**asistent financiar*